
ZARZĄDZENIE NR 554/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie, składniki  majątkowe Gminy Miasto Szczecin, 
wykazane w załączniku  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B78D60-6FF1-4C3C-A8DA-5E0593A69C93. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 554/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 października 2020 r. 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary Ilość 

1 

 
Budynek sanitarno-szatniowy bazy 
trekkingowej BUKOVASPORT ul. Skalista 
23 

107-0000-00060 szt. 1 

2 
 
 Zagospodarowanie terenu bazy trekkingowej 
BUKOVASPORT ul. Skalista 23 

290-0000-00210 szt. 1 

3 

 
 Instalacje sanitarne zewnętrzne bazy 
trekkingowej BUKOVASPORT ul. Skalista 
23 

211-0000-01468 szt. 1 

4 

 
 Instalacje elektryczne zewnętrzne bazy 
trekkingowej BUKOVASPORT ul. Skalista 
23 

 
210-0000-00650 szt. 1 

5 

 
 Instalacje teletechniczne zewnętrzne bazy 
trekkingowej BUKOVASPORT ul. Skalista 
23 

 
210-0000-00651 szt. 1 

6 
Tablica adresowa, logo na budynku, gablota 
informacyjna bazy trekkingowej 
BUKOVASPORT ul. Skalista 23 

809-0224-00097 szt. 1 

7 
Pierwsze wyposażenie budynku sanitarno-
szatniowego bazy trekkingowej 
BUKOVASPORT ul. Skalista 23 

809-0000-00278 szt. 1 

8 
 
Mała architektura bazy trekkingowej 
BUKOVASPORT ul. Skalista 23 

 
809-0000-00279 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B78D60-6FF1-4C3C-A8DA-5E0593A69C93. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 554/20 
Data dokumentu 2020-10-29 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy 

Miasto Szczecin 
Identyfikator dokumentu 12B78D60-6FF1-4C3C-A8DA-5E0593A69C93 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-760883283 
Numer seryjny 57F952ACB3A70DE73108CE987B34D969 
Osoba podpisująca Krzysztof Soska\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-29 13:33:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B78D60-6FF1-4C3C-A8DA-5E0593A69C93. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

